3. Die Meldepflichten aus § 27a Abs. 1 WpHG finden im Hinblick auf Beteiligungen an der Ge-
Seilschaft keine Anwendung.

H.

Grundkapital und Aktien

§4
Grundkapital

1. Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 20. 611. 593,00 (in Worten: Euro zwanzig
Millionen sechshundertelftausendfünfhundertdreiundneunzig). Es ist eingeteilt in 20.611.593
auf den Inhaber lautende Stückaktien. Sämtliche Stückaktien sind Stammaktien.

2. Das Grundkapital der Gesellschaft ist in Höhe von EUR 20. 611. 593, 00 (in Worten: Euro

zwanzig Millionen sechshundertelftausendfünfhundertdreiundneunzig) erbracht durch die